
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 29.10.2019 № 1168
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
24.10.2019 року № 39, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 02.07.2019 № 794 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
      1.Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

      1.1. Призначити субсидію на фактично проживаючих зареєстрованих членів 
домогосподарства на соціальні норми та соціальні нормативи житлово-
комунального обслуговування, без врахування доходів членів 
домогосподарства, які зареєстровані, але фактично не проживають.

1.1.1. Баба–Мірзоєвій Любові Василівні – * 
1.1.2. Береговій Тетяні Василівні – *
1.1.3. Адамченко Валентині Іванівні – * 
1.1.4. Волкову Сергію Юрійовичу - *
1.1.5. Покотилу Анатолію Тимофійовичу – *  
1.1.6. Єсипенко Тетяні Петрівні – *
1.1.7. Харланчук Валентині Іванівні – *
1.1.8. Адаменко Світлані Миколаївні – *
1.1.9. Шейкіній Ользі Андріївні – *



2
1.1.10. Кудлай Вірі Миколаївні – *
1.1.11. Копанько Ользі Павлівні – *
1.1.12. Онопрієнко Людмилі Федорівні – *
1.1.13. Парубцю Віктору Петровичу – *
1.1.14. Наконешній Надії Миколаївні – *
1.1.15. Слободинській Раїсі Іванівні – *
1.1.16. Колбасинській Галині Ульянівні – *
1.1.17. Сергієнко Тетяні Олександрівні – *
1.1.18. Мельниченку Валерію Олексійовичу – *
1.1.19. Ткаченко Галині Іванівні – *
1.1.20. Микитчик Юлії Вікторівні – * 
1.1.21. Книш Олені Богданівні – *
1.1.22. Ситюк Варварі Кирилівні – *
1.1.23. Каленик Оксані Віталіївні – * 
1.1.24. Шелест Ірині Юріївні – *
1.1.25. Глитень Ніні Володимирівні – *
1.1.26. Щербатюку Миколі Миколайовичу – *
1.1.27. Мошковській Лідії Петрівні – *
1.1.28. Малютіній Ніні Олександрівні – *
1.1.29. Братченку Олексію Миколайовичу – *
1.1.30. Мисько Марії Тимофіївні – *
1.1.31. Ткаченко Ганні Сергіївні – *
1.1.32. Петруні Валентині Павлівні – *
1.1.33. Яловенку Миколі Івановичу – * 
1.1.34. Кобижчі Марії Степанівні – *
1.1.35. Ус Пелагеї Іванівні – *
1.1.36. Мірошник Надії Федорівні – *
1.1.37. Крутько Надії Олексіївні – *
1.1.38. Мисловській Зої Василівні – *
1.1.39. Садовчук Зінаїді Петрівні – * 
1.1.40. Царенко Ганні Іванівні – *
1.1.41. Багнюк Валентині Яківні – *
1.1.42. Кондратюк Галині Степанівні – * 
1.1.43. Приступко Ользі Романівні – * 
1.1.44. Бобко Оксані Олексіївні – *
1.1.45. Куц Раїсі Кузьмівні – *
1.1.46. Квітко Лідії Олександрівні – *
1.1.47. Тарасенко Ніні Георгіївні – *
1.1.48. Бреусу Сергію Миколайовичу – *
1.1.49. Щур Ганні Миколаївні – *
1.1.50. Завадському Віталію Олександровичу – *
1.1.51. Якушкиній Варварі Михайлівні – *
1.1.52. Сусліцину Валерію Анатолійовичу – * 
1.1.53. Колбасинській Ользі Іванівні – *
1.1.54. Шинкоренко Марії Єгорівні – * 
1.1.55. Зайцевій Ользі Степанівні – * 
1.1.56. Барбон Ніні Миколаївні – *



3

1.1.57. Коваленку Володимиру Іларіоновичу – *
1.1.58. Папіжуку Леоніду Андрійовичу – *
1.1.59. Мозговій Тетяні Володимирівні – * 
1.1.60. Скибі Валентині Миколаївні – *
1.1.61. Хаменушко Ларисі Олександрівні – *
1.1.62. Шуляк Любові Юріївні – *
1.1.63. Бондаренко Олександрі Олександрівні – *  
1.1.64. Боярінцевій Людмилі Анатоліївні – *
1.1.65. Циганкову Леоніду Леонідовичу – *
1.1.66. Дворнику Петру Миколайовичу – * 
1.1.67. Несіній Тетяні Петрівні – *
1.1.68. Клімовій Марині Миколаївні – *
1.1.69. Чернявській Ользі Федорівні – *
1.1.70. Калиті Валентині Петрівні – *
1.1.71. Глушку Олександру Андрійовичу – *
1.1.72. Журавлю Віктору Михайловичу – * 
1.1.73. Пінчуку Василю Васильовичу – *
1.1.74. Липявці Михайлу Сергійовичу – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

  1.2.1. Кузнєцовій Наталії Олексіївні – *
  1.2.2. Ващенку Ігорю Володимировичу – *
  1.2.3. Колбасинській Галині Ульянівні – *
  1.2.4. Мірошник Надії Федорівні – *
  1.2.5. Крутько Надії Олексіївні – *
  1.2.6. Багнюк Валентині Яківні – *

1.2.7. Приступко Ользі Романівні – *
1.2.8. Куц Раїсі Кузьмівні – *
1.2.9. Хаменушко Ларисі Олександрівні – *
1.2.10. Третьяковій Тетяні Михайлівні – *

     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Дорош Надії Олексіївні – *
1.3.2. Федорчук Аллі Леонідівні – *
1.3.3. Приступко Ользі Романівні – * 
1.3.4. Тарасенко Ніні Георгіївні – *

      1.4. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли 
вони є внутрішньо переміщеними особами.

1.4.1. Третьяковій Тетяні Михайлівні – *
1.4.2. Бублікову Івану Анатолійовичу – *



4
1.4.3. Шматко Людмилі Іванівні – * 

      1.5. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають соціальні 
послуги.

1.5.1. Бабенку Едуарду Вячеславовичу – * 
1.5.2. Тодорашко Майї Борисівні – * 
1.5.3. Тарасенко Ніні Георгіївні – *

     1.6. Призначення субсидії у випадках коли громадянин не повідомив 
структурному підрозділу з питань соціального захисту населення про 
обставини, які вплинули на право призначення житлової субсидії, протягом 30 
календарних днів з дня їх виникнення.

1.6.1. Шевченко Надії Олексіївні – *

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
 голови Виноградову Л.М.

   Міський голова                                                    І.Сапожко

        
            


